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Łódź, 30.12.2014 r.
dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego  nr 63/D/14

SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia pytania Wykonawcy 
w przedmiotowym postępowaniu.
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Nie – zaproponowane urządzenie parametrami znacząco odbiega od specyfikacji. Zamawiający kieruje się również względami ekonomicznymi oraz dbałością o środowisko. 
Dotyczy Pakiet 1 – sprzęt komputerowy:

[image: image2.png]. Zamawiajacy wymaga konkretnych wymiaréw obudowy. Suma wymiaréw obudowy
wynosi w sumie maksymalnie 85 cm. Czy Zamawiajgcy dopusci sum¢ wymiarw
obudowy maksymalnie 85 ¢m, przy zachowaniu typu obudowy, czyli Small Form Factor?
Pytanie motywujemy tym, ze u réznych producentéw wymiary mogg si¢ nieznacznie
réznié, np, szerokos$é wynosi 11 cm, a wysokoéé 34 c¢m., Dodatkowo, Zamawiajacy
specyfikuje komputer o matych gabarytach, wigc réznica w wysokosei np, 1 centymetra,
na rzecz np. glebokosci nie jest zauwazalng réznica przy codziennym uzytkowaniu,




Odpowiedz:

Nie – z uwagi na obwarowania techniczne zestawy komputerowe (jednostki) muszą posiadać określone wymiary nie większe niż opisane w specyfikacji. Stosowanie sumy wymiarów obudowy może spowodować, iż dana jednostka nie będzie pasować określoną przestrzeń np. na specjalnej śluzie na bloku operacyjnym. Jednak w celu zachowania konkurencyjności Zamawiający zmienia wymagania specyfikacji na następujące:

(2)
Wysokość max: 35,00 cm – ustawienie pionowe
(3)
Szerokość max: 12,00 cm – ustawienie pionowe
(4)
Długość max: 40,00 cm – ustawienie pionowe

[image: image3.png]2. Ziacza graficzne w komputerze. Zamawiajacy w punkcie 1 wymaga zigez graficznych
cyfrowych i daje Wykonawcom wybér: DVI/DisplayPorHDMI. Natomiast, w punkcie 3
Zamawiajacy wymaga min, 1 ztgcza DVI, co koliduje z mozliwoscig wyboru z punktu 1.
Prosimy Zamawiajacego o ustosunkowanie sig, jakich doktadnie portéw graficznych
wymaga w przedmiotowym postepowaniu.




Odpowiedz:

Punkt 3 - Min. 2x wyjście cyfrowe (DVI / display Port / HDMI) – min 2 z podanych
[image: image4.png]3. Pkt. 4 Pamieé RAM. Szanowni Panstwo. Nie ma pamieci DDR3 o pojemnosci 3GB. Czy
Wykonawca moze zaoferowaé min. 6GB Ram w kosci 2GB i 4GB, aby uzyskaé
minimalne wymagania pamieci DDR3 o pojemnosci 6GB?




Odpowiedz:

Tak, dopuszczalne jest zaoferowanie 2 GB + 4 GB jak również 4 GB + 4 GB

[image: image5.png]4, Pkt 8, Czy oby na pewno nalezy dotaczaé zdjecie oferowanej klawiatury do
przedmiotowego postepowania? Pytanie motywujemy tym, ze ¢igzko Zamawiajgcemu
bedzie poréwnaniem glebokosei Klawiatury, czy jej dlugosci. Czy nie wystarczy
Zamawiajacemu po prostu model i opis techniczny klawiatury? Dodatkowo, klawiatura
jest najmniej istomym elementem zestawu komputerowego. Zamawiajacy
wyspecyfikowat standardows klawiature.




Odpowiedz:

Tak, konieczne jest załączenie zdjęcia. Może to być w formie pliku pobranego ze strony producenta, zdjęcie własne itp. Jest to warunek konieczny ponieważ na podstawie załączonego zdjęcia Zamawiający będzie oceniać zgodność klawiatury z wymaganiami. Klawiatura jest bardzo istotnym narzędziem pracy. Z komputerów korzysta zamiennie wielu użytkowników i muszą płynnie odnaleźć się na nowym i obecnym sprzęcie IT – płynne przejście. Również główny program szpitala ma zdefiniowane klawisze funkcyjne. Klawisze od F2 do F12 są podstawowymi klawiszami używanymi w programie częściej niż klawisz „Enter”. 

Dotyczy Pakiet 1 – monitory:

[image: image6.png]1. Czy Zamawiajacy dopusei monitory o przekatnej min, 21,5 cala, gdyz ta przekatna jest
najbardziej popularna na rynku? Pytanie motywujemy tez tym, ze potocznie, monitory
21,5 cala nazywa sie monitorami 22 cala, jako ogdlne zaokraglenic.




Odpowiedz:

Tak, Dopuszczalny jest monitor 22 cala którego faktyczna przekątna wynosi 21,5 cala wynikające z ogólnego zaokrąglenia.
Dotyczy certyfikatów:

[image: image7.png]Dotyczy certyfikatéw:
1, Wymagana przez Zamawiajacego zgodnos¢ z EPEAT narusza przepisy rozporzadzenia

z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie rodzajéw dokumentéw, jakich moze zgdac
Zamawiajgcy od wykonawey oraz form, w jakich te dokumenty moga by¢ skladane
(Dz.U. 2013 nr 0 poz. 231). Zadany certyfikat nie nalezy do zadnej kategorii




[image: image8.png]dokumentéw okreslonych w tym rozporzadzeniu, a zwlaszcza w§5 ust. 1, wobec faktu,
iz nie jest wydawany przez instytucje powolana do kontroli jakosci, ani do ustalania
zgodnosci z normami europejskimi. EPEAT nie jest ani atestem ani certyfikatem.
EPEAT to amerykanski program wspierania zakupu tcchnologii informatycznych
przyjaznych érodowisku, bedacy projektem GEC (Green Electronics Council z siedziba
Portland w stanic Oregon w USA) powstalym w odpowiedzi i na bazie europejskich
uregulowari prawnych w dziedzinie ekologii, ochrony $rodowiska oraz obrotu
odpadami elektronicznymi. W ocenie KIO, Zgdanic dostarczenia dokumentu, ktdry
otrzymuja firmy amerykanskie lub takie, ktére maja zarejestrowane oddziaty w USA
stanowi razace naruszenie okreslonej w art. 7 ust. 1 ustawy Pzp zasady réwnego
traktowania. Sygn. akt: KIQ 1677/12. Prosimy o wykreslenie wymogu ,,Certyfikat
EPEAT GOLD?” ze specyfikacji.




Odpowiedz:

Zamawiający uznaje, iż wymagania dotyczące ENERGY STAR 5.0 są wystarczające i dlatego przychyla się do Państwa wniosku wykreślenia wymogu dokumentu EPEAT GOLD.
W załączeniu zmodyfikowane zapisy SIWZ.

                                                                                                                                          Dyrektor

                                                                                                                                    SP ZOZ MSW w Łodzi

                                                                                                                            dr n. med. Robert Starzec, MBA                                                                                                                                                                                                              
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